ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2013 года N 35-нп
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАССМОТРЕНИЯ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН В ДЕПАРТАМЕНТЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
(в редакции Приказов Департамента образования Ярославской области от 17.02.2014 N 06-нп, от 21.01.2016 N 01-нп)

Зарегистрировано в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 20 декабря 2013 года N 10-3576
В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области в соответствие с действующим законодательством
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения обращений граждан в департаменте образования Ярославской области.
2. Признать утратившими силу приказы департамента образования Ярославской области:
· от 14.10.2008 N 553/01-03 "Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан в департаменте образования Ярославской области";
· от 02.07.2009 N 295/01-03 "О внесении изменений в приказ департамента образования Ярославской области от 14.10.2008 N 553/01-03".
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора департамента Лободу И.В.
(в ред. Приказа Департамента образования Ярославской области от 21.01.2016 N 01-нп)
4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Директор департамента
М.В.ГРУЗДЕВ